АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15  октября 2021 года                                                      № 38

О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Руссковского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области и урегулированию
Конфликта интересов

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению № 1
         2.Признать утратившим силу постановления Главы Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

           - от 30.08.2010 года №18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       Н.А.Марченкова

	Приложение №1
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН:
Постановлением Администрации Руссковского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области
от  15.10.2021 г.     № 38

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

Марченковыа Нина Александровна        -          Глава муниципального образования
                                                                               Руссковского сельского поселения
                                                                               Шумячского района Смоленской области,
                                                                                председатель комиссии

Титова Наталья Александровна    -                   старший менеджер Администрации
                                                                             Руссковского сельского поселения
                                                                             Шумячского района  Смоленской области,
                                                                              заместитель председателя

Титова Виктория Александровна        -           бухгалтер Администрации Руссковского
                                                                              сельского поселения Шумячского района
                                                                             Смоленской области, секретарь комиссии

                                                      Члены комиссии:

Рябинина Валентина Викторовна      -         депутат Совета депутатов Руссковского
                                                                 сельского поселения Шумячского района
                                                                 Смоленской области

Базеева Любовь Александровна  -      депутат Совета депутатов Руссковского
                                                                 сельского поселения Шумячского района
                                                                 Смоленской области